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Direcc.lan.  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                     C6dlgo postal.  49808
Cta.  Estatal:Reg.  Fed.:  SD1860104SU9                  Reg.  Camara:

i#ha   Refer.T`P°        cuentaNamer°Nomb,e
C°ncept°    Dfarjo                         c:'ragceos      DfaArjgonos

30/Jun{293? 2T'88res°S   1 o2.oi.oo7

2 FC.  2105              401-01-006

11  lNGRESOS  POR CUOTAS  DE SERVICIOS DE  REHABILITAcl..
23,180.00Bancomer DIF  0118561869

!neg+i§?oSspd°erR:R:+Cb`.°3ed3.CBr%t.asdereha
lngresos  por servicios de cuotas de reha.

i|pFooRMACION PARAPAG° :::?#:;°NAL DE ]|VTAoptoaTe                 lEg::e

23,180. 00

Total  p6Iiza  :               23,180.00                23,180.00

lvA                'Vfcpeadg[€adbq en°

lvA CAUSADO Tasa 16%
Tasa 8%
Tasa  1 1 %
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

23,180.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
a.00
a.00
0.00

0.00
0.00
0.00

23,188:88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Totales              23,180.00

RAei:#giaabd':8S[aitEATUs.,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emisi6n            Tipo          Serie                Folio UUID

23,180.00
23,180.00

0.00
Concepto.  Ninguno

0.00

Lib4F8r

RFC                       Raz6n  social                             Total

30/Junre022  lngreso                     2105

®

6ccb45bt-fe584adc-b2bc-elaa29bed`.XAXX010101000  lJNIDAD BASICA D..
Total CFD/CFDl  ;

Total  Camp.  Ext,  :

rf :--i   ,
;i, -.

IJ.`-.-.

~-.

23,180 00

23,180.00
0



<IMG SRC="Docto2100_Log.wmf'>

r*

I

SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA FAMILIA MPIO
TUXPAN

UNIDAD  BASICA  DE
REHABILITACION

R.F.C.:                     XAXX010101000

Domiclllo:            YOLANDA  CASTILLEROS  No   S/N

Tel6fono:
Cludad:

::9#fc?6m    49808

Cantidad                      Unidacl

0

Factura

SERIE'

FOLIO     2105

FECHA    30/6/20221514 37

Documento V6l]do

SD1860104SU9 AV   TIZATIRLA  No   S/N  TALPITA`
Tuxpan 49808
Tuxpan Jallsco Mexico

/Jj/
1..-         \J      .`

•,,-

Colonia:
Estado:

TALPITA
JALISCO

Concepto / Descripeibn
CUOTAS  DE  SERVICIO  DE  REHABILITACION
INGRESOS  DE  EL MES  DE JUNIO 2022

Page 1  of 1

Valor Unitano

23,180.00

'mporte

23.180,00

FIRMA  DE  CONFORMIDAD

23 , 1 80 00

Este documento es una representaci6n Lmpresa de un  CFD1
•Efectos fiscales al pego

01

Emitido par,

CONTPAOI
rrof{¥;   r\   I  y"73t€^Lii(t\^l (,X)e a  cnrripkto

Sene del Certif]cado del emisor 00001000000511747389

Folio fiscal 6CC845BF-FE584ADC-82BC-EIM29BED512

No de Sene del Certificado del  SAT, 00001000000505142236

Fecha y hora de certlficaci6n. Junlo 30  2022  -1514  41
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lNGRESOS POR CUOTAS EN CENTRO DE

REHABILITACION CORRESPONDIENTES

MES DE

JUNI0 DE 2022
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